[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2018 г.     № 283
О внесении изменения в постановление

администрации Турковского муниципального

района от 09 ноября 2016 года № 744
В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 09 ноября 2016 года № 744 «О создании рабочей группы по вопросам поддержки субъектов малого предпринимательства в Турковском муниципальном районе» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Турковского

муниципального района

А.В. Никитин
       Приложение к постановлению
       администрации муниципального
       района от 29.05.2018 г.  № 283
       «Приложение № 1 к постановлению
       администрации муниципального
       района от 09.11.2016 г.  № 744

С О С Т А В

рабочей группы по вопросам поддержки субъектов малого предпринимательства в Турковском муниципальном районе

	Никитин А.В.
	- глава Турковского муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Губина В.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района - начальник финансового управления администрации муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Аверьянова А.С.
	- начальник отдела экономики и муниципального заказа администрации Турковского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Беляков А.В.
Бурмистрова Л.А.
	- консультант отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Турковского муниципального района;
- глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Колос» (по согласованию);

	Крапаускас А.Я.
	- депутат Собрания депутатов Турковского муниципального района (по согласованию)».